

آمار وحشتناک مبتلایان ایدز، در بیخ گوش کشورمان

بیشترین آمار افزایش ایدز در «پاکستان» دیده می‌شود و کشورهای پاناما، قطر و افغانستان» به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارند اما در مقایسه بین کشورهای ۴ قاره دو کشور مکزیک و روسیه از این نظر بیشتر جلب توجه می‌کنند. به گزارش تسنیم، بر اساس مطالعه تحقیقاتی جدید موارد ابتلا به ویروس HIV و بیماری ایدز در ۷۴ کشور جهان طی یک دهه گذشته افزایش یافته است. بر اساس گزارش سازمان، با توجه به یک مطالعه تحقیقاتی که در

کنفرانس بین‌المللی ایدز در دوربان آفریقای جنوبی ارائه شد در حالی که تعداد کل بیماری‌های عفونی در سطح جهان در حد فاصل سال‌های ۲۰۰۵-۲۰۱۵ کاهش یافته است اما در برخی کشورها افراد آلوده به عفونت ناشی از ابتلا به بیماری ایدز رو به افزایش گذاشته است. این در حالی است که طی این کنفرانس کشورهای عضو بر لزوم هدف قرار دادن برنامه‌های پیشگیرانه به منظور پایان دادن به این بیماری تا سال ۲۰۳۰ تاکید کرده بودند.

معاون اول رئیس‌جمهور، وعده داد:

آبرسانی به ۳۵۱ روستای استان فارس



معاون اول رئیس‌جمهور گفت: آن اتفاق نظر و اجماع دارند و نباید در راستای حل بخشی از مشکلات خشکسالی استان فارس طرح آب‌رسانی به ۳۵۱ روستا در این استان پیگیری می‌شود. اسحاق جهانگیری در حاشیه برگزاری نشست اقتصاد مقاومتی در شیراز اظهار داشت: اقتصاد مقاومتی نباید تبدیل قربانی و دولتی موفق است که دارای سیاست‌های اقتصادی اثباتی باشد و روشنی است و نباید به دعاها و جناح‌بندی‌های سیاسی وابسته شود. جهانگیری ادامه داد: خط قرمز همه باید منافع ملی و نسخه اقتصاد مقاومتی باشد و تمام دستگاه‌های اجرایی و دولتی نسبت به اجرای

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: آن اتفاق نظر و اجماع دارند و نباید در معرض خطر و تهدید قرار گیرد. وی نقش بخش خصوصی و اقدامات فرهنگی در گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی و مقابله با تحریک‌ها و تهدیدهای اقتصادی را تعیین‌کننده ارزیابی کرد و اظهار داشت: نقش دولت در اجرای سیاست‌های کلان اقتصاد کشور بنگاه‌داری نیست و دولتی موفق است که دارای سیاست‌های اقتصادی اثباتی باشد و روشنی است و نباید به دعاها و جناح‌بندی‌های سیاسی وابسته شود. جهانگیری ادامه داد: خط قرمز همه باید منافع ملی و نسخه اقتصاد مقاومتی باشد و تمام دستگاه‌های اجرایی و دولتی نسبت به اجرای

شهردار منطقه ۷ شهرداری شیراز:

تعریف ۳۴ میلیارد تومان پروژه عمرانی در این منطقه



سرویس خبری / خدیجه غنصفری - عکس / الهه پورحسین:

شهردار منطقه هفت شیراز گفت: در سالجاری ۳۴ میلیارد تومان پروژه عمرانی در بخش‌های مختلف در این منطقه اجرا می‌شود.

شهردار منطقه هفت شیراز گفت: در سالجاری ۳۴ میلیارد تومان پروژه عمرانی در بخش‌های مختلف در این منطقه اجرا می‌شود. رضا مسعودی با بیان اینکه منطقه ۷ شهرداری شیراز جمعیتی بالغ بر ۱۹۰ هزار نفر دارد در جمع خبرنگاران گفت: امروز در منطقه ۷ شهرداری شیراز انواع پروژه‌ها در حال انجام است، وی با بیان اینکه بخش زیادی از جمعیت منطقه ۷ شهرداری شیراز را اقشار کم درآمد تشکیل می‌دهند، افزود: در این منطقه وظایف شهرداری برای خدمات رسانی سنگین تر است. شهردار منطقه ۷ شهرداری شیراز به پروژه‌های در حال اجرای این منطقه اشاره کرد و افزود: رینگ کمربندی شیراز به طول ۹ کیلومتر با عنوان بلوار «مولوی» از محور بلوار خلیج فارس آغاز و به میدان «قرآن» ختم می‌شود. مسعودی با بیان اینکه در این بلوار پنج تقاطع در نظر گرفته شده، افزود: فاز یک این بلوار ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که با تکمیل این فاز تردد از سمت شرق شیراز به شمال شیراز تسهیل می‌شود. وی توسعه بلوار تخت جمشید، احداث پارک‌های خانواده، فاز دوم پارک شهروندان، فاز دوم بوستان نماز و پارک حاشیه‌ای رودخانه خشک در خیابان شهرداری را از جمله پروژه‌های شهرداری منطقه ۷ شیراز برشمرد. شهردار منطقه ۷ شیراز شیراز با اشاره به اینکه میانگین سرانه فضای سبز در شهر شیراز ۲۳ متر مربع است، افزود: در این راستا با ایجاد بوستان‌های بزرگ و پروژه‌های مختلفی که در دست اجراست، در ایجاد

اخبار

از هر دری کلامی

شرکای خارجی زنجانی آماده پرداخت وثیقه تعیین شده هستند



وکیل بابک زنجانی گفت: شرکای خارجی موکل حاضرند برای پرداخت وثیقه تعیین شده به ایران بیایند و با مسئولان قضایی در این باره گفت و گو کنند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، رسول کوهپایه زاده درباره آخرین وضع عمومی موکلش افزود: آقای زنجانی در هفته گذشته دو بار به بیمارستان منتقل شد و پس از اینکه آزمایش‌هایی صورت گرفت به زندان بازگشته است و هم اکنون در حال مصرف داروست [شرکای خارجی زنجانی آماده پرداخت وثیقه تعیین شده هستند] و اگر دارو جواب نداد به تشخیص پزشک عمل جراحی خواهد شد.

وی گفت: من به جد پیگیر این موضوع هستم و اخیراً در سفری که به خارج کشور داشتم شخصا از شرکای خارجی آقای زنجانی سوال کردم و گفتند آمادگی دارند این وثیقه را پرداخت کنند و بنده طی لایحه‌ای که به مراجع ذیصلاح قضایی عنوان کردم اگر لازم باشد این شرکا به ایران هم خواهند آمد و می‌توانند با مراجع قضایی در این خصوص گفت و گو کنند.

پرونده سفارت عربستان متهم سوری ندارد

قاضی حسینی در رابطه با برخی اخبار منتشر شده در رسانه‌ها در جریان رسیدگی به پرونده متهمان تعرض به سفارت عربستان توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش میزان، قاضی حسینی سرپرست مجتمع قضایی کارکنان دولت در رابطه با برخی اخبار منتشر شده در رسانه‌ها در جریان رسیدگی به پرونده متهمان تعرض به سفارت عربستان توضیحاتی ارائه کرد و گفت: در پرونده‌ای که در این مجتمع رسیدگی شده، احدی از پرسنل نیروی انتظامی به عنوان متهم معرفی نشده بودند که متأسفانه در بعضی خبرها به گونه‌ای آمده بود که گویا از پرسنل نیروی انتظامی به عنوان متهم در جلسه حضور داشتند که این موضوع صحت ندارد.

وی در رابطه با اینکه در برخی خبرها عنوان شده که یک نفر از متهمان این پرونده اهل کشور سوریه است، افزود: این موضوع می‌کند و تمامی متهمان اتباع ایرانی بوده‌اند.

این مقام قضایی در پایان با بیان اینکه دستگاه قضا با قاطعیت با بازمانده پرونده رسیدگی کرده است، گفت: قاضی پرونده ختم رسیدگی را اعلام و در مهلت مقرر قانونی به صدور حکم اقدام خواهد کرد.

به گزارش خبرگزاری میزان، جلسات محاکمه متهمان پرونده تعرض به سفارت عربستان ۲۸ و ۲۹ تیرماه به ریاست قاضی دهقان در شعبه ۱۰۶۰ مجتمع قضایی کارکنان دولت برگزار شد. قاضی حسینی در بیان این موضوع گفت: متهمان سوری در این دو جلسه به اتهامات یک متهم غائب شد و پرونده یک نفر دیگر به علت طلبه بودن دادگاه ویژه روحانیت ارسال شد و دیگر از متهمان در دادگاه ویژه روحانیت رسیدگی می‌شود. در اولین جلسه دادگاه که ۲۸ تیرماه برگزار شد، نماینده دادستان اتهام اختلال در نظم عمومی و تخریب اموال را به متهمان تفهیم کرد. رئیس دادگاه ویژه روحانیت گفت: جلسه رسیدگی به اتهامات متعرضان به سفارت عربستان در دادگاه ویژه روحانیت به زودی برگزار می‌شود. ۲۲ فروردین سال جاری سخنگوی قوه قضائیه در نود و چهارمین نشست خبری خود از صدور کیفرخواست برای ۴۸ نفر از متهمان پرونده تعرض به سفارت عربستان خبر داد و گفت: در این پرونده ۱۲۱ نفر جلب شدند که برای آنها قرار وثیقه با بازداشت موقت یا قرار تأمین دیگری صادر شد و ۲۶ نفر دیگر در این رابطه احضار شدند که برای برخی از آنها قرار وثیقه صادر شد و برخی دیگر نیز آزاد شدند.

وزیر نیرو: چاه‌های غیر مجاز در فارس باید پر شود



وزیر نیرو، با اشاره به اینکه ۸۰ درصد آب مورد نیاز فارس از منابع زیرزمینی تامین می‌شود، گفت: مسدود و پُر کردن چاه‌های غیرمجاز باید از سوی تمام مجموعه‌های دست اندرکار و مسئولان این استان جدی گرفته شود. «حمید چیت چیان» در نشست بررسی چالش‌های استان فارس و بحران کمبود آب در شیراز افزود: از سال ۹۳ تاکنون ۲ هزار و ۹۵۳ حلقه چاه غیر مجاز در این استان پُر شده است. وی ادامه داد: ما اگر نگاه به آینده استان داریم باید نسبت به موضوع تعادل بخشی آب زیرزمینی اقدام کنیم و قسمت عمده این کار منوط به پلمب و پُر کردن چاه‌های غیر مجاز و همچنین جلوگیری از برداشت غیر مجاز از چاه‌های مجاز است. او افزود: از استاندار فارس و تمام مدیران این استان تقاضا داریم که وزارت نیرو را در این زمینه یاری دهند. وزیر نیرو گفت: باید پروانه‌های

چاه‌های مجاز بازنگری شود و شیوه‌هایی را انتخاب کنیم که از چاه‌های مجاز برای چاه‌های غیرمجاز آب تامین کنیم و با ایجاد بازار آب و خرید و فروش آب، خسارت‌های ناشی از بستن چاه‌های غیرمجاز به حداقل برسد.

چیت چیان افزود: اگر این مهم را انجام ندهیم آب‌های زیرزمین به مرور شور می‌شود و این آب شور هنگامی که در سطح زمین جریان می‌یابد کیفیت خاک را هم از بین می‌برد و علاوه بر خشک شدن دشت به شور شدن خاک نیز منتهی می‌شود.

وزیر نیرو گفت: هم‌اکنون در استان فارس ۹۰ هزار و ۹۰۰ چاه مجاز و ۱۹ هزار و ۶۳۴ چاه غیر مجاز وجود دارد که از چاه‌های مجاز حدود ۵،۲ دهم میلیارد متر مکعب آب و از چاه‌های غیرمجاز یک میلیارد و ۱۵۰ میلیون متر مکعب آب تامین می‌شود. وی، ضمن تأیید گفته‌های استاندار فارس در مورد وضعیت آب این استان، بیان کرد: پیشتر متوسط

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

باید به فکر طرح جایگزین بود. گرچه خشکسالی، وضعیت آب شرب و کشاورزی و سایر مصارف را با بحران جدی مواجه ساخته است ولی در کنار پر کردن چاه‌های غیرمجاز باید برای جلوگیری از نابودی کشاورزی در روستاها و بیکار شدن هزاران نیروی کار و روانه شدن آنها در شهرها جهت اشتغال به کارگری فکری کرد.

سه مقوله خطرناک که گره‌های اقتصادی و اجتماعی را پیچیده تر می‌نماید عبارت‌اند از: ۱- نابودی کشاورزی ۲- بیکار شدن کشاورزان ۳- مهاجرت به شهرها هرکدام از این سه مقوله آثار و عواقب سوای در عرصه اجتماع دارد و شرایط را برای مردم و مسئولان سخت تر می‌کند. بین بودن یا نبودن

در آرشو بنیاد شهید و امور ایثارگران، بی‌نهایت سوژه و الگو وجود دارد

امور ایثارگران بی‌نهایت سوژه و الگو وجود دارد که می‌توان از آن برای کتاب، ساخت سریال و فیلم استفاده کرد و ما باید از ظرفیت رسانه برای این امر استفاده کنیم. بیات ادامه داد: با تمام اقدامات انجام شده، نسل امروز ما چندین نخبه‌های ما را نمی‌شناسند چون ما در مرحله نخبه‌پروری موفق نبودیم. برای مثال ریزعلی خواجوی با کاری که در حادثه قطار انجام داد و با معرفی درستی که داشت سبب شد امروز در تمام ایران وی را به عنوان دهقان فداکار بشناسند و وظیفه ما این است که رشادت‌ها و ایستادگی‌های ایثارگران و شهیدان را نیز این گونه معرفی کنیم.

مدیر کل امور هنری بنیاد شهید و امور ایثارگران در ادامه با بیان این‌که امروز ما در یک دهقان فداکار قرار داریم، افزود: ساخت ۱۰ مستند از شهدای دفاع مقدس و شهدای حرم، میان برنامه پلاک، تولید ۷۲ ویدیو، برگزاری کارگاه‌ها و کارگاه‌های آموزشی، راه‌اندازی کانال تلگرامی ایثار و مقاومت در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی از دیگر اقداماتی است که در این راستا یک فیلم کوتاه تحت عنوان «سایات آپارات ارسال می‌کنیم؛ همچنین برای گرامیداشت یاد و خاطره شهدای منا، تهیه سرود، برپایی گنجره شعر شهدای منا و تولید مستند این شهدا را در دستور کار داریم که برای تهیه سرود آنان با آقای مجیدی اخشایی قرارداد امضا کرده‌ایم.

رهبری تنها راه مقابله با دشمنان کار و تلاش بسیار و داشتن ابتکار در اجرای برنامه‌هاست که جای خالی آن در برنامه‌های فرهنگی ما دیده می‌شود. وی ادامه داد: بنیاد شهید یک نهاد فرهنگی است که خدمات خود را به دو قسمت عمده، یکی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت به عموم جامعه و دیگری خدمات رسانی فرهنگی به خانواده‌های تحت حمایت خود تقسیم کرده است. بیات یادآور شد: تنها ۳۰ درصد کار ما به جمع آوری آثار و دهقان فداکار و بیکار شدن هزاران نیروی کار و روانه شدن آنها در شهرها جهت اشتغال به کارگری فکری کرد.

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: گردهمایی معاونین فرهنگی و روسای ادارات معاونت فرهنگی و اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه ۴ کشور در شیراز برگزار شد. رجبعلی راهی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس در این باره گفت: این گردهمایی برای بررسی و همفکری درباره ی نامه‌های حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی این بنیاد در سال ۹۵ تشکیل شده است و در پایان نتیجه به مرکز اعلام می‌گردد. در این گردهمایی، فارس میزبان استان‌های هرمزگان، خوزستان، بوشهر، کرمان و گهگیلویه و بویراحمد بود. حسین علی بیات مدیرکل هنری و قرآنی بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور و مدیر گروه تلویزیونی شاهد نیز گفت: امروز جنگ ما جنگ فرهنگی است و ما مسئولان فرهنگی در خط مقدم این جبهه قرار گرفته‌ایم و به گفته

مدیرکل بهزیستی استان فارس، خبر داد:

اختصاص ۱۴۸ میلیارد ریال تسهیلات بانکی اشتغالزایی، به مددجویان فارس

مدیرکل بهزیستی استان فارس از اختصاص ۱۴۸ میلیارد ریال سهمیه تسهیلات بانکی اشتغالزایی به مددجویان این استان خبر داد. مرتضی موسوی در جریان گشایش مرکز آموزش تولیدی معلولان و مددجویان بهزیستی فارس (مجتمع دانشکار) در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: سهمیه ۱۴۸ میلیارد ریالی تسهیلات بانکی اشتغالزایی برای مددجویان این استان از محل تبصره ۲۶ قانون بودجه سال جاری تخصیص داده شده است.

وی در پاسخ به پرسش خبرنگار فارس خاطر نشان کرد: در حال مذاکره با بانک‌های استان برای توزیع این تسهیلات بانکی بین مددجویان بهزیستی هستیم. این مسئول درباره مجتمع اشتغال دانشکار شیراز نیز گفت: این مجتمع واقع در بلوار رازی شیراز که باهدف حرفه‌آموزی و توانمندسازی گروه‌های هدف آغاز به کار کرده،